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UNIVERSITETI POLITEKNIK I TIRANËS
REKTORATI
DREJTORIA E BURIMEVE NJERËZORE

Nr. ______ Prot.					     	Tiranë më ___/___ 2019
LËNDA:	Njoftim për shpallje konkursi publik.
DREJTUAR:	AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK
TIRANË

Universiteti Politeknik i Tiranës, Fakulteti i Inxhinierisë Elektrike, kërkon të punësojë 1 (një) personel ndihmës akademik më karakter mësimor (laborant) në Departamentin e Elektroteknikës, kandidati duhet të plotësojë kriteret si më poshtë:

· Të jetë diplomuar në një nga degët e Fakultetit të Inxhinierisë Elektrike ose në degë të barazvlefshme me to.
· Të ketë eksperiencë pune të paktën një vit.
· Të zotërojë aftësi praktike në njohjen e pajisjeve laboratorike si dhe riparimin e tyre.
· Të ketë aftësi komunikuese dhe bashkëpunimi.
DOKUMENTACIONI DHE AFATI I DORËZIMIT
Të gjithë kandidatët që aplikojnë duhet të paraqesin brenda datës 15.03.2019 pranë Zyrës së Burimeve Njerëzore në Rektoratin e Universitetit Politeknik të Tiranës dokumentacionin e mëposhtëm:
1. Kërkesë me shkrim për aplikim;
1. [bookmark: _GoBack]Curriculum Vitae;
1. Diplomën e studimeve universitare dhe listën e notave të noterizuar. (Aplikantët që kanë kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MASR);
1. Kopje e Diplomës Master i Nivelit të Dytë, ne rast se ka. (Aplikantët që kane kryer studime jashtë shtetit duhet të kenë bërë njohjen e diplomave nga MASR);
1. Fotokopje të pasaportës ose kartës së identitetit;
1. Kopje të librezës së punës të noterizuar;
1. Certifikatë kualifikimi dhe trajnimesh te ndryshme (ne rast se ka);
1. Dëshmi e gjuhës e noterizuar;
1. Raport mjekësor për aftësi në punë;
1. Formular vetëdeklarimi.


REKTORI
Prof. Dr. Andrea MALIQARI 
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